<sup>1172</sup> Jan de Grauwé (ed.), *Cartae Capitulorum Generalium (1621-1665)* (*Rijksarchief te Brugge*), *Analecta Cartusiana* 100:34 (2000), p. 15; John Clark (ed.), *The Villeneuve*

- 1631 "D. Timotheus Barophus, professus domus Papiae, alias Prior ejusdem et domorum Mediolani et Bononiae, et visitator provinciarum Lombardiae et Tusciae habens tricenaria."<sup>1173</sup>
- 1631 "D. Cyprianus Allaxerus, professus et Procurator domus Papiae, alias Prior domus Montis Brachii habens missam de Beata per totum ordinem."<sup>1174</sup>
- 1631 "D. Joannes Baptista Martinengus professus et vicarius domus Papiae."<sup>1175</sup>

*Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana 100:27, Vol. 4: 1586-1640, (2004), p. 220: Bernardus; et Joannes Baptista; donati Papiae; ....*

<sup>1173</sup> Pierre-Aelred Henel and James Hogg (eds.), *Chartae of the Carthusian General Chapter 1631-1638: Provincia Alemanniæ Inferioris, Analecta Cartusiana 100:45 (2009)*, p. 1; under 1632: D. Timotheus Barrofius professus et alias Prior domus Papiae, cuius anniversarius dies anno praeterito non fuit denuntiatus, qui fuit 26 juli. (Pierre-Aelred Henel and James Hogg (eds.), *Chartae of the Carthusian General Chapter 1631-1638: Provincia Alemanniæ Inferioris, Analecta Cartusiana 100:45 (2009)*, p. 11); Jan de Grauwe (ed.), *Cartae Capitulorum Generalium (1617-1742) (Rijksarchief te Brugge)*, *Analecta Cartusiana 100:28 (1997)*, p. 100; D. Timotheus Barossus professus domus Papiae Prior eiusdem, nec non Mediolani et Bononiae, et Visitator Provinciae [sic] Lombardiae et Tusciae, habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem et Anniversarium perpetuum scribendum in Calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit [no date indicated]; Jan de Grauwe (ed.), *Cartae Capitulorum Generalium (1617-1742) (Rijksarchief te Brugge)*, *Analecta Cartusiana 100:28 (1997)*, p. 113 (under 1632): D. Timotheus Barrosius professus et alias Prior domus Papiae cuius Anniversarius dies anno praeterito non fuit denunciatus qui fuit 28 Julij; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana 100:27, Vol. 4: 1586-1640, (2004)*, p. 222: Dominus Timotheus Barophua, professus domus Papiae, alias Prior eiusdem et domorum Mediolani et Bononiae, ac Visitator Provinciarum Lombardiae et Tusciae, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum Ordinem, et anniuersarium perpetuum sub die [*lacuna in the ms.*].

<sup>1174</sup> Pierre-Aelred Henel and James Hogg (eds.), *Chartae of the Carthusian General Chapter 1631-1638: Provincia Alemanniæ Inferioris, Analecta Cartusiana 100:45 (2009)*, p. 1; Jan de Grauwe (ed.), *Cartae Capitulorum Generalium (1617-1742) (Rijksarchief te Brugge)*, *Analecta Cartusiana 100:28 (1997)*, p. 100; D. Cyprianus Maynevie professus et Prior domus Papiae et alias Prior Montisbrachij habens missam de Beata Maria per totum ordinem; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana 100:27, Vol. 4: 1586-1640, (2004)*, p. 222: dominus Cyprianus Maynerus, professus et Procurator domus Papiae, alias Prior domus Montis Brachij, habens missam de Beata per totum Ordinem; ....